

PROŠKOVNIK - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE KRAVASKO za razdoblje od 12 mjeseci

BR.	VRSTA RADOVA	JM	KOL.	KN/JM	IZNOS U KN
			a	b	c=a*b
1.	Izrada propusta od vargon cijevi sa utovarem i odvozom, planiranje dna, polaganje cijevi, zatrpavanje kamenim materijalom, izrada uljevno-izljevne betonske glave propusta DN 300 mm širine 5 m. Obračun po m tekućem.	m ¹	10	450,00	4.500,00
2.	Izrada propusta od vargon cijevi sa utovarem i odvozom, planiranje dna, polaganje cijevi, zatrpavanje kamenim materijalom, izrada uljevno-izljevne betonske glave propusta DN 400 mm širine 5 m. Obračun po m tekućem.	m ¹	10	650,00	6.500,00
3.	Iskop stare podloge ceste radi zamjene materijala u tlu III kategorije, prosječne debljine do 30 cm. U stavku uključen iskop, utovar u kamion te odvoz na deponij udaljen 5 km. Obračun po metru kubnom.	m ³	200	65,00	13.000,00
4.	Nabava i ugradnja betonskih rubnjaka 18/24/100 od betona C 30/37. U cijenu je uključen sav potrebni materijal i rad kao i zapunjavanje fuge širine 1 cm sa cementnim mortom. Obračun po metru tekućem ugrađenog rubnjaka.	m ¹	50	130,00	6.500,00
5.	Nabava i ugradnja betonskih rubnjaka 8/20/50 od betona C 30/37. U cijenu je uključen sav potrebni materijal i rad kao i zapunjavanje fuge širine 1 cm sa cementnim mortom. Obračun po metru tekućem ugrađenog rubnjaka	m ¹	50	120,00	6.000,00
6.	Nabava i ugradnja plitkih kanalice 40/12/50 cm od betona C 12/15. U cijenu je uključen sav potrebni materijal i rad kao i zapunjavanje fuge širine 1 cm sa cementnim mortom. Obračun po metru tekućem ugrađenih kanalice.	m ¹	20	210,00	4.200,00
7.	Izrada glave propusta: obuhvaća iskop za temelje i zidove (prosječne količine 1m ³ /m ³ betona), nabavu, dopremu i ugradnju odgovarajuće oplata, armature i betona klase C 25/30 te utovar i odvoz iskopanog materijala na deponiju te sav ostali materijal i rad na ugradnji. Obračun po m ³ ugrađenog beton	m ³	5	1.000,00	5.000,00
8.	Ugradnja stupa prometnih znakova ili ploča: u cijenu je obuhvaćen i temelj. Obračun po komadu	kom	5	550,00	2.750,00
9.	Nabava, doprema i ugradnja geotekstila 300 g.	m ²	400	12,00	4.800,00
10.	Iskop odvodnih jaraka sa utovarem i odvozom iskopanog materijala na deponij udaljen do 5 km. Obračun po m ¹ .	m ¹	200	50,00	10.000,00
11.	Izrada asfaltnog zastora iz asfalta BHNS granulacije 0-16 mm debljine 6 cm (uvaljanog). Obračun po tonama.	tona	80	750,00	60.000,00
12.	Izrada bankina sa obje strane ceste širine 50 cm. Obračun po m ¹ .	m ¹	500	30,00	15.000,00
13.	Nabava i dovoz kamenih materijala od 0-32 mm na deponiju Općine Kravarsko. Obračun u tonama.	tona	300	200,00	60.000,00

14.	Nabava, dovoz i ugradnja kamenih materijala od 0-32 mm za nerazvrstane prometnice Općine Kravarsko. Obračun u tonama.	tona	800	210,00	168.000,00
15.	Nabava, dovoz i ugradnja batude na nerazvrstane prometnice i poljske puteve Općine Kravarsko. Obračun u tonama.	tona	400	210,00	84.000,00
16.	Odvoz i dovoz zemlje ili drugog otpadnog i kamenog materijala na deponij udaljenosti do 5 km. Obračun u metrima kubnim.	m ³	300	50,00	15.000,00
17.	Dobava i ugradnja asfaltne mase ručno za krpanje udarnih jama na nerazvrstanim prometnicama Općine Kravarsko. Obračun u tonama.	tona	20,00	600,00	12.000,00
18.	Nabava i dovoz sipine za zimsko posipanje nerazvrstanih prometnica. Obračun u tonama.	tona	30	180,00	5.400,00
19.	Nabava i dovoz soli za posipanje cesta pakirano u vrećama 25/1. Obračun u kilogramima.	kg	2000	6,00	12.000,00
UKUPNO					494.650,00 kn

REKAPITULACIJA

I. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE KRAVARSKO

UKUPNO :	494.650,00 kn
PDV 25 % :	123.662,50 kn
SVEUKUPNO :	618.312,50 kn

Zlatko Zagorac

(POTPIS I PEČAT OVLAŠTENE OSOBE)

Kravarsko, 12.12.2022.

Mjesto i datum



„ZAGORAC“
Građevinski radovi i prijevoz
vl. ZLATKO ZAGORAC
KRAVARSKO Žitkovčica 16